АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 2021 п.г.т. Мотыгино №  4DJ. '  Д -

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 24:26:0501013:22, общей площадью 1500 кв.м., адрес
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, п. Новоангарск,
ул. Дачная, строительный номер 5, «Для индивидуального жилищного
строительства (код -2.1)».

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыги Е.П. Габрат

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-6-31